Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCIT ATÓRIO N° 123/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 011/2020, em favor das licitantes a seguir com seus

respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: RAUL OAL BO ROSA 43090363844 - CNPJ: 14.279.299/0001-70

Total Fornecedor: R$ 84.357,00 (Oitenta e Quatro Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete
Reais)

Descrição Valor
Unitário

Valor Total

AGUA MINERAL GALAO DE 10 LT R$ 3,50 R$ 84.357,00

Nome: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS LTOA - CNPJ:
-~ 05.441.213/0001-72

Total Fornecedor: R$ 103.217,20 (Cento e Três Mil, Duzentos e Dezessete Reais e
Vinte Centavos)

Item Descrição UN Qtde Valor Valor Total
Unitário2 AGUA MINERAL GALAO DE 10 LT LT 8.033 R$ 3,70 R$ 29.722,103 AGUA MINERAL GALÃO DE 20 LT LT 10.401 R$ 5,30 R$ 55.125,304 AGUA MINERAL GALÃO DE 20 LT LT 3.466 R$ 5,30 R$ 18.369,80

Jaguariúna - SP, 18 de junho de 2020.

~~ ..Q__JD!f
Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva '.

Secretária de Gabinete

PáginaI de I